Rundberste 125x0,5x6/22,23 mm, stal, flettet (626815000)

best.nr. 626815000
EAN 4007430296009

Repraesentativ visning

e Specielt udviklet til professionel bearbejdning af U- og V-svejsesesmme inden for rgrlednings- og pipelinearbejde samt til
klargering til svejsning af rodssmme
e Borster af flettet staltrad

e Tykkelse fletning: 6,0 mm
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meiabo

Tekniske veerdier

Tekniske data

diametre

hul-@

tradtykkelse

Maks. omdrejningstal

Salgsenhed/pakkeenhed

125 mm
22.23 mm
0,50 mm
12500 /min
171
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